РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                         ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                         ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
      КОНЬШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                         Решение
От 21 сентября 2017года   № 21
«О  прекращении полномочий  депутата районного Совета народных депутатов Чертовой Валентины Александровны»

Рассмотрев заявление депутата районного Совета народных депутатов Чертовой В.А. о прекращении полномочий депутата  Верховского районного Совета народных депутатов, на основании статьи 21 Устава Коньшинского сельского поселения Верховского раййона Орловскойй области, Коньшинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
     1.Прекратить полномочия депутата Верховского районного Совета народных депутатов Чертовой В.А. с  21 сентября 2017года по личному желанию.
  2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
 3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                      В.А.Корогодина.